АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНЧИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2020г. №29
 (

О внесении изменений в постановление от 1
6.12.2019г. № 98
 «
Об утверждении муниципальной программы   «Развитие культуры в
Иванчиковском
  сельсовете Льговского района  Курской области
на 2020-2022 годы

)  В соответствии с частью 5 статьи 20  Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Иванчиковского  сельсовета Льговского  района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление от 16.12.2019г. № 98 «Об утверждении муниципальной программы   «Развитие культуры в Иванчиковском  сельсовете Льговского района  Курской области  на  2020-2022 годы»:
- в паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в Иванчиковском сельсовете Льговского района  Курской области  на  2020-2022 годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований
программы» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
программы

	Общие затраты на реализацию муниципальной программы                     в  2020-2022 годах за счет всех источников финансирования –   3237,055 тыс. руб.:
2020 год –   1684,255тыс. руб.;
2021 год –  773,5 тыс. руб.;
2022 год –  779,3 тыс. руб.;

-глава 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы :
абзац 2 изложить в новой редакции:
«В соответствии с бюджетом действующих расходных обязательств общий объем финансирования муниципальной программы из всех источников предусматривается в –  3237,055  тыс. руб.:
2020 год –  1684,255 тыс. руб.;
2021 год –  773,5 тыс. руб.;
2022 год –  779,3 тыс. руб.;»

- В паспорте подпрограммы  «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры»:
-пункт Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет
–  3237,055  тыс. руб.:
2020 год –   1684,255тыс. руб.;
2021 год –  773,5 тыс. руб.;
2022 год –  779,3 тыс. руб.;

-глава 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы:
абзац 2 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Общий объем финансирования муниципальной программы из всех источников предусматривается в размере  3237,055   тыс. руб., в том числе:
2020 год –   1684,255тыс. руб.;
2021 год –  773,5 тыс. руб.;
2022 год –  779,3 тыс. руб.;»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Иванчиковского  сельсовета
Льговского района                                                                         А.Н.Киреев